
UCHWAŁA Nr XXVII/210/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 22 lutego 2006roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Stary Toruń  

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz 1055, Nr 116, 
poz.1203,Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457/ 

Uchwala się, co następuje: 

§1. W miejscowości Stary Toruń  nadaje się  nazwę  ulica Szeroka - drodze oznaczonej na mapie nr 78, 
prostopadłej do ulicy Cedrowej i równoległej do ulicy Toruńskiej , usytuowanej od granicy wsi Górsk 
/działki nr 13 i 29/ do działek o nr 77 i 153 obręb Stary Toruń. 

§ 2. Integralną  częścią  niniejszej uchwały jest mapa - szkic sytuacyjny terenu stanowiący załącznik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  w sołectwie 
i w Urzędzie Gminy. 

Przew niczący Rady Gminy 
0.:71;eptes4  

Janusz Piotrowski 



19 
T 

249- R-Na, 

0\138 kłY 

s% 199 4411 s, 
• % ss-at 

, ".-....  

e so 
/k % 

I $ i  
1 
% • S • 

s? 

%\ 2/2-Ps-///1:::5 - s'''..5) 5 250- 460 
5" 

5 SS  6/A
, 

\ 

5 \ 

15  'ł s1 EI2, 

1 5  

80" 
% 1 ' s  % 2 5-. 

\ 51 lit , lenr, 

166.1'01 ' s ss,,  

% s, %114-PJ1 k 

\ \ 1,  5 % N 

s %1,
5

,

4-R-Nb , s 

.4.=  ;Ana...P:4/1U  

261-R-H/b 

'140.241 82 

---Vi247 3entA. 

S 
s% s  

274-A'Ne ----- 

11 ,/ /7
H11 R-1116 2 ł  

Rifia. ; 124 . 

17 

18 -8•11111  
• 

r 

, 124 - R-Mb s, 

-t • 
s s,' 284-4Nal 

-1̀

11
,
,,

x
1
tR,

85
1
ii 

 % / 

N\ 

 
19 19 

19 46 .;x4. 2M \ 
T 4 N. 21 , 

-R-1114 ,s:si
i 
 \ 3 2 14 , 

. 7. 8.Nr. 'ss 8 s \ 2  sc-it-iv 
\     \ 

--- - . , .40 
. 

A s40 V-h'1( lia \ . , 
t Rwo   

% % 2 S 

-3--k  i  

', $15 fib ';17,,i.„-, 
\ e 

ss  N 9 --- 
, 40 . 

! 41 s  \ 

• -***18a. 

, \ B 1  

s
x 

, , B 

11.7 _ , 
39 -4-  , r s, 

- -- --\ Lfs_!_ , 

1172:i_ 

218-1:08 \ 
v9 

 

.dr_ 
 7 

 2S,  si_ _ _ - - s 171-Vii b I 42. s, 

s  s \ ' s \. m54 -8,4'4s, ,  

i 5 
t 3 5 , % 

1 • 5
,_ 

ss 3-k-/4 , / 
l
'i
rp
,9:-Ps1 S 

%. ... s.  - SsrG-Ps\ s%. 419- (  
173-s, t   

( , • 
il1 __Ii 781,- 30 ' s Ss .R•11,a; ! 175 • 

s ; 
, 

• s ---- 7  , 
,
,,

s 
,.,, , T - RlIła 

s, 46' 111 
l't -   

i,  204.LsiV t 122/4 

R-1114 -,..... 3 1 • t r:" s• 174- R-8 

176-Ps  ni  
r s. 370-12i114 

289-Rill b 

"h 130-R, 

s, 
t 306- R•IVa 

1\  e 
\Wf/3 

L. 

12 

. SE-  e-eick. 
----- 

36 

- 

, 182- R- 18E. 

\ /55-  R-1Y b • 
15„  

16-24248 b • ..„.. 1` 
' ' 

// 
s 
\s  

'211- a-pn%; 
,k  112 

, \ 

180-124118., so % x 63 
.11_  

i t --  -- •=1. _ _%i -,,,....— s 

T

t  
i  

7 

 

I  
 

7 
  i

t  183-R-11 7 / i 

I , 

B 

--

r

4

- 

 •

t  , 

 
 2 

 -

Z2

4

-

4

1 

 .

4  

t 62 ' 
, 61 

'
J ' 

t   , i 9 
e vs  

, ,  „as- 

5 

4

_

8 

 

t 

, .t   
k---‚ 

i
., 

i  , ,,, 
, , : 4  

1 
-
r 
1  

, 
65 t t 

,
t r 

/ i  
i ---

,
' 
 

, 142  

- - - - 

' 3 , 314 -pn  

_ 

314-Ak: * 

5 P•IVP 
, 

s  '„Z I 
116 t i t 

313- R-11'h 
311-Ps-111 

, 

't 
1324-  RI 

31,54-1Vo. 

157 

t  
i  J27-R111,  

181-R-11 

/88-R-8/4  156 

31i - Ps111 

1_41_ 

145S ti  
127-RA1 

Ps /// /fiy 

221-  Ps411 

169- „14" 234-P3411 

• , 167-R48. 
s
s, 

 

4  
2 t. 

166-R-IVb 

108 Ps IN 
4 

192-R-il 
- -------- r. 74 

I ss 
•,, 

% 193- R Ng' 
\% 

s s  
/ 

s  ------- 195-42-111a , . 
I  

; 194-R./Kb 

; 183  

V.s I t 
1. i 2.13-12-11113 ,•-," 25.1..i t •,!-- 

t
, t 

• 
1245 - ; It11"14, ,... 

/ 155 1111 Nlb I „\ l 

( 24* filva  '-' - - -I i 42 _ lit Rwa'', , 
/ , i ;RM.\ 1

1. 
 _ ss  

77 

ilL 



UZASADNIENIE 

do  

Uchwały Nr XXVII/210/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 22 lutego 2006 roku 

w sprawie nadania nazwy ulicy Szerokiej w miejscowości Stary Toruń  

Uchwała Nr XXVII/210/2006 podjęta została na wniosek zainteresowanych 37 
mieszkańców wsi Stary Toruń  gminy Zlawieś  Wielka - stosownie do  art.  18, ust. 2, pkt 13 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

